
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 의료급여기금특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,059,000 2,800,000 △741,000

200 세외수입 32,914 41,500 △8,586

210 경상적세외수입 2,914 1,500 1,414

216 이자수입 2,914 1,500 1,414

216-01 공공예금이자수입 2,914 1,500 1,414

< 사회복지과 > 2,914 1,500 1,414

○공공예금 이자수입 2,914 1,500 1,414경정 2,914,780원

220 임시적세외수입 30,000 40,000 △10,000

224 기타수입 25,000 30,000 △5,000

224-06 그외수입 25,000 30,000 △5,000

< 사회복지과 > 25,000 30,000 △5,000

○부당이득금 및 정산진료비 25,000 30,000 △5,000경정 25,000,000원

225 지난연도수입 5,000 10,000 △5,000

225-01 지난연도수입 5,000 10,000 △5,000

< 사회복지과 > 5,000 10,000 △5,000

○지난년도 부당이득금 5,000 10,000 △5,000경정 5,000,000원

500 보조금 429,177 438,918 △9,741

510 국고보조금등 343,341 351,134 △7,793

511 국고보조금등 343,341 351,134 △7,793

511-01 국고보조금 343,341 351,134 △7,793

< 사회복지과 > 343,341 351,134 △7,793

○의료급여 관리사업 48,487 45,687 2,800

○의료급여 진료 현금급여 266,472 277,065 △10,593

경정 48,487,000원

경정 266,472,000원

520 시ㆍ도비보조금등 85,836 87,784 △1,948

521 시ㆍ도비보조금등 85,836 87,784 △1,948

521-01 시ㆍ도비보조금등 85,836 87,784 △1,948

< 사회복지과 > 85,836 87,784 △1,948

○의료급여 관리사업 12,122 11,422 700

○의료급여 진료 현금급여 66,618 69,266 △2,648

경정 12,122,000원

경정 66,618,000원

700 보전수입등및내부거래 1,596,909 2,319,582 △722,673

710 보전수입등 183,022 182,479 543

711 잉여금 183,022 182,479 543

711-01 순세계잉여금 183,022 182,479 543

< 사회복지과 > 183,022 182,479 543

○순세계잉여금 183,022 182,479 543경정 183,022,000원
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장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

720 내부거래 1,413,887 2,137,103 △723,216

721 전입금 1,413,887 2,137,103 △723,216

721-03 기타회계전입금 1,413,887 2,137,103 △723,216

< 사회복지과 > 1,413,887 2,137,103 △723,216

○의료급여 진료비 1,406,903 2,129,747 △722,844

○의료급여관리사 수당 6,984 7,356 △372

― 명절휴가비 3,528 3,900 △372

경정 1,406,903,000원

경정 1,176,000원 * 2명 * 75% * 2회
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